



GMINA JEDLIŃSK
ul. Warecka 19
26-660 Jedlińsk
NIP 7962896026 REG. 670223764

Urząd Gminy w Jedlińsku

Jedlińsk, dnia 27.07.2018r.

Znak sprawy: ZP.271. 15 .2018

WYJAŚNIENIE nr 1 do TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Wierzchowiny w ramach zadania inwestycyjnego "Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez budowę i rozbudowę SUW Wierzchowiny"

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się z prośbą o:

Pyt. 1. Prosimy o możliwość zastosowania zbiornika retencyjnego na wodę pitną o konstrukcji skręcanej z blach ze stali nierdzewnej, zabezpieczonego wewnątrz membraną elastomerową zamiast typowego zbiornika o konstrukcji spawanej.

Zbiorniki takie uszczelniane są od wewnątrz za pomocą prefabrykowanej, dopasowanej do gabarytów zbiornika syntetycznej membrany, która uniemożliwia kontakt wody ze stalowymi panelami zbiornika

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zastosowania zbiornika retencyjnego na wodę pitną o konstrukcji skręcanej z blach ze stali nierdzewnej, zabezpieczonego wewnątrz

membraną elastomerową zamiast typowego zbiornika o konstrukcji spawanej .
Należy zastosować zaprojektowane terenowe ocieplane zbiorniki wody zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 2:

W związku z ogłoszeniem przetargu pt.: „Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Wierchowinach” prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisów SIWZ w punkcie 7.3.1 dotyczących kierownika budowy.

Z uwagi na charakter inwestycji, to jest budowa stacji uzdatniania wody, należy zauważyć, że znacząca część prac związanych z tym zadaniem inwestycyjnym dotyczy prac instalacyjnych (około 70% wartości inwestycji).

Tym samym odpowiedzialność za uzyskanie pozytywnego efektu tego zadania jakim jest poprawa jakości wody, zależy od kompetencji i doświadczenia kierownika budowy branży sanitarnej.

W związku z powyższym prosimy o zmianę wymagań dotyczących Kierownika budowy, polegających na udzieleniu zgody na pełnienie funkcji Kierownika Budowy, osoby posiadającej uprawnienia do pełnienia funkcji Kierownika budowy z branży instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kierownika budowy na kierownika budowy branży instalacyjnej (sieci i instalacje i urządzenia ciepłe, wentylacyjne, gazowych, wodociągowe i kanalizacyjne), a wyznaczenia kierowników robót z branży konstrukcyjnej i elektrycznej.

Zmianie ulegają zapisy SIWZ w punkcie 7.3.1 dotyczących kierownika budowy tj:

- jeden kierownik budowy odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
oraz

kierownicy robót tj.:

- minimum jeden kierownik robót odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń

- minimum jeden kierownik robót odpowiedzialny za kierowanie robotami budowlanymi z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,

Pytanie nr 3:

W związku z przystąpieniem do przetargu proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

Z Zakresu realizacji zadania wynika, że znaczące koszty robót budowlanych będą związane z branżą instalacyjną (sanitarną) i technologiczną.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę kierownika budowy na kierownika z branży instalacyjnej (sieci i instalacje i urządzenia ciepłne, wentylacyjne, gazowych, wodociągowe i kanalizacyjne), a wyznaczenia kierowników robót z branży konstrukcyjnej i elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kierownika budowy na kierownika budowy branży instalacyjnej (sieci i instalacje i urządzenia ciepłne, wentylacyjne, gazowych, wodociągowe i kanalizacyjne), a wyznaczenia kierowników robót z branży konstrukcyjnej i elektrycznej.

W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z up. Wójta Gminy
A. Pawluczyk
mgr inż. Andrzej Pawluczyk
Sekretarz Gminy